
 

  

 
 Clasificación  : 15e GP Aj Torelló_M60 i Fèmines                                    
 
 Lugar de celebración : TORELLÓ              
 Fecha                : 04/10/20 
 Clase de la prueba   : CV0    / Veterans Campionat s de Catalunya          
 Distancia            :  48     Kms - Promed     :  35.02  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      63 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:22:15           
   2      50 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:22:15           mt. 
   3     761 GOMEZ,IRIS           F-M30  ILERBIKES.  CLUB CICLISTA   01:22:30       15 seg. 
   4      65 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:22:30       15 seg. 
   5      53 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:22:30       15 seg. 
   6      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI  01:22:30       15 seg. 
   7     770 ORTIZ,EMMA           F-S23  SOPELA WOM EN´S TEAM        01:22:33       18 seg. 
   8     708 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  CATEMA.CAT                  01:22:33       18 seg. 
   9      66 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:22:33       18 seg. 
  10     879 BENJUMEA,Jose Antoni MA-60  CC LE BOUL OU               01:22:35       20 seg. 
  11      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI  01:22:36       21 seg. 
  12     704 MARTI,LAURA          F-ELI  CATEMA.CAT                  01:22:36       21 seg. 
  13      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  AC VETERAN OS CATALUNYA     01:22:37       22 seg. 
  14      83 DALMAU,EDUARDO       MA-60  PROBIKE  C LUB              01:22:37       22 seg. 
  15      70 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  C LUB              01:22:37       22 seg. 
  16     102 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI  01:22:37       22 seg. 
  17      84 IVES,RENE            MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:22:40       25 seg. 
  18     782 ROURA,Silvia         F-ELI  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:22:40       25 seg. 
  19     882 HERNANDEZ,LEANDRO    MA-60  CICLOS FAU STIN CC          01:22:45       30 seg. 
  20      64 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT  BARCELONA - BI  01:22:47       32 seg. 
  21      56 DE DIEGO,Miguel      MA-60  AC VETERAN OS CATALUNYA     01:22:54       39 seg. 
  22     779 FAUCOGNEY,MARIT      F-ELI  CATEMA.CAT                  01:22:54       39 seg. 
  23      68 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:24:14     1:59 min. 
  24      76 ALONSO,GERMAN        MA-60  GRACIA. CL UB CICLISTA      01:25:36     3:21 min. 
  25     885 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  ABRERA CLU B CICLISTA       01:25:38     3:23 min. 
  26     881 PASCUAL,TERESA       F-M30  BH CONCEPT  BARCELONA - BI  01:25:38     3:23 min. 
  27     880 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. C LUB CICLISTA     01:25:42     3:27 min. 
  28      77 MIRÓ,JOSÉ MANUEL     MA-60  GELIDA CLU B CICLISTA       01:27:31    1 Vts  
  29      88 LOPEZ,José Luís      MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:27:41    1 Vts  
  30      69 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PEN YA CICLISTA      01:29:21    1 Vts  
  31     749 CIERCOLES,ARIADNA    F-ELI  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:33:22    1 Vts  
  32      67 ROMAN,José Luís      MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:34:45    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 Clasificación de : Master 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      63 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:22:15           
   2      50 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:22:15           mt. 
   3      65 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:22:30       15 seg. 
   4      53 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:22:30       15 seg. 
   5      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI 01:22:30       15 seg. 
   6      66 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:22:33       18 seg. 
   7     879 BENJUMEA,Jose Antoni MA-60  CC LE BOUL OU              01:22:35       20 seg. 
   8      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI 01:22:36       21 seg. 
   9      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  AC VETERAN OS CATALUNYA    01:22:37       22 seg. 
  10      83 DALMAU,EDUARDO       MA-60  PROBIKE  C LUB             01:22:37       22 seg. 
  11      70 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  C LUB             01:22:37       22 seg. 
  12     102 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI 01:22:37       22 seg. 
  13      84 IVES,RENE            MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:22:40       25 seg. 
  14     882 HERNANDEZ,LEANDRO    MA-60  CICLOS FAU STIN CC         01:22:45       30 seg. 
  15      64 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT  BARCELONA - BI 01:22:47       32 seg. 
  16      56 DE DIEGO,Miguel      MA-60  AC VETERAN OS CATALUNYA    01:22:54       39 seg. 



 

  

  17      68 CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:24:14     1:59 min. 
  18      76 ALONSO,GERMAN        MA-60  GRACIA. CL UB CICLISTA     01:25:36     3:21 min. 
  19     880 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. C LUB CICLISTA    01:25:42     3:27 min. 
  20      77 MIRÓ,JOSÉ MANUEL     MA-60  GELIDA CLU B CICLISTA      01:27:31    1 Vts  
  21      88 LOPEZ,José Luís      MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:27:41    1 Vts  
  22      69 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PEN YA CICLISTA     01:29:21    1 Vts  
  23      67 ROMAN,José Luís      MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:34:45    1 Vts  
 
 Clasificación de : Fèmines 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     761 GOMEZ,IRIS           F-M30  ILERBIKES.  CLUB CICLISTA  01:22:30          seg. 
   2     770 ORTIZ,EMMA           F-S23  SOPELA WOM EN´S TEAM       01:22:33        3 seg. 
   3     708 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  CATEMA.CAT                 01:22:33        3 seg. 
   4     704 MARTI,LAURA          F-ELI  CATEMA.CAT                 01:22:36        6 seg. 
   5     782 ROURA,Silvia         F-ELI  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS 01:22:40       10 seg. 
   6     779 FAUCOGNEY,MARIT      F-ELI  CATEMA.CAT                 01:22:54       24 seg. 
   7     885 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  ABRERA CLU B CICLISTA      01:25:38     3:08 min. 
   8     881 PASCUAL,TERESA       F-M30  BH CONCEPT  BARCELONA - BI 01:25:38     3:08 min. 
   9     749 CIERCOLES,ARIADNA    F-ELI  GENESIS CY CLING TEAM. ASS 01:33:22    1 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  MONTORNES. CLUB CICLISTA       04:07:43         
    2  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      04:07:43  a     mt.  
    3  CATEMA.CAT                     04:08:03  a      20  
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     63  SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA       3 Pts 
   2     51  RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORD A BIKES CLUB CI     2 Pts 
   3     83  DALMAU,EDUARDO       MA-60  PROBIKE  C LUB                 1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     68  CARRERE,Vicente      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     3 Pts 
   2     53  TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     2 Pts 
   3    882  HERNANDEZ,LEANDRO    MA-60  CICLOS FAU STIN CC             1 Pts 
 


